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Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci nieprzekraczajgcej
réwnowartosci kwoty 30 000 euro na zakup, dostawe i montaz mebli biurowych do
0/ZUS w Opolu

Zamawiajgcy — Zaktad Ubezpieczenn Spotecznych Oddziat w Opolu, ul. Wroctawska 24,
45-701 Opole informuje, ze w prowadzonym postepowaniu wptynety pytania do ww. postepowania.
Zamawiajgcy ponizej zamieszcza tresci pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosze o wskazanie pieter, na ktére odbywaé sie bedzie dostawa mebli wraz z podaniem
dostepnosci windy.

Odpowiedz na pytanie:

Dostawa do budynku gtdwnego A i B, 7-pietrowego:

- pietro Il Ai B,
- pietro Il A B,
- pietro V Ai B.

Ogodlnodostepne windy dla pionu A'i B.

Dostawa do budynku operacyjnego C, 3-pietrowego:
- pietro I.

Ogodlnodostepna winda.

Pytanie 2:

Prosze o dopuszczenie wykonania pétek pod klawiature z ptyty grubosci 18 mm (grubos$¢ 19 mm nie
wystepuje dla ptyt wiérowych melaminowanych). Grubos¢ 19 mm dostepna jest dla ptyty MDF,
ktora jest drozsza i rzadziej stosowana przy produkcji standardowych mebli biurowych.

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania pétek pod klawiature z ptyty grubosci 18 mm.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca ma rozumie¢, ze biurka z pozycji nr 1 majg by¢ wykonane w taki sam sposdb jak
biurka z pozycji nr 2? Jesli nie, prosze o dodanie opisu do pozycji nr 1.

Odpowiedz na pytanie:

Zatacznik nr 1 do umowy dotgczony do zapytania publicznego zawiera szczegdtowy opis przedmiotu
zamowienia a takze przyktadowy rysunek poglgdowy. Biurka z pozycji nr 1 majg by¢ wykonane
w taki sam sposéb jak biurka z pozycji nr 2 z zachowaniem odpowiednio wymiardw.

Biurko — 5 szt.

1300x700x780 (szer. x gteb. x wys.: mm)

Biurko — 1 szt.

1300x700x820 (szer. x gteb. x wys.: mm).
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Pytanie 4:

Czy Wykonawca dopusci wykonanie mebli z ptyty o dekorze buk bawaria 381PR lub klon 375PR
(zdjecia pogladowe w zatgczeniu)?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania mebli z ptyty o dekorze buk bawaria 381PR.

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania mebli z ptyty o dekorze klon 375 PR.

Pytanie 5:

Prosze o dopuszczenie mozliwosci wykonania blatéw, nég biurek, blend oraz wierica gérnego
i dolnego szaf z ptyty grubosci 25 - 28 mm.

Odpowiedz na pytanie:

Zatgcznik nr 1 do umowy dotgczony do zapytania publicznego zawiera szczegdtowy opis przedmiotu
zamOwienia a takze przyktadowy rysunek poglagdowy. Zamawiajgcy wymaga podanych wymiaréw
blatéw, nog biurek oraz blendéw jak ze szczegétowego opisy przedmiotu zamdéwienia. Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$¢ wykonania wierica gérnego i dolnego szaf z ptyty grubosci minimum 25 mm.

Pytanie 6:

Szafa aktowa - wzmocnienie nad pétkami - prosze o dopuszczenie mozliwosci wykonania
wzmocnienia z ptyty grubosci 25 - 28 mm.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania wzmocnienia z ptyty gruboéci min 25 mm.

Udzielone wyjasnienie jest wigzgce dla wszystkich uczestnikow postepowania. Zamawiajgcy
nie dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.
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